Ludekinus filius quondam Cristiani met den Ymen quoddam pratum situm in parochia de Ghestel inter hereditatem dictam die Garshof ex uno et inter hereditatem dictam vulgaliter dat Rot ex alio venditum dicto Ludekino a Godefrido die Hoessche de Gestel prout in litteris hereditarie supportavit Ghiboni (dg: filio quondam quond qu) Keijot filio quondam Henrici Keijot cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Martinus datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1180 p 525r 03 vr 24-12-1395.

Henricus van Uden en Luta, kvw Wellinus Werner, verhuurden aan Gheerlacus Arts soen (1) een kamp, 1½ morgen groot, ter plaatse gnd die Vliedert, tussen Hubertus van Ghemert enerzijds en hr Theodericus Rover ridder anderzijds, (2) een stuk land gnd den Papen Berg, vóór voornoemd kamp gelegen, voor een periode van 6 jaar, ingaande heden, per jaar voor 4 oude Gelderse gulden (dg: of de waarde), met Sint-Martinus te betalen. De huur van de laatste twee jaar is voldaan. Een brief voor Gheerlacus.

Erit una littera pro Gheerlaco.

Henricus de Uden (dg: filius W) #et Luta liberi# quondam Wellini Werner quendam campum unum et dimidium iugera continentem situm in (dg: par) in loco dicto die Vliedert inter hereditatem Huberti de Ghemert ex uno et inter hereditatem domini (dg: quondam) Theoderici Rover militis ex alio atque peciam terre (dg: sit) dictam den Papen Berch sitam ante dictum campum ut dicebat locaverunt recto locacionis modo Gheerlaco Arts soen ab eodem ad spacium sex annorum datam presentium deinceps sine medio sequentium anno quolibet dictorum sex annorum pro quatuor aude Gelre gulden (dg: seu valorem) dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum (dg: Remigii) #Martini# promittentes (dg: w) #indivisi# super omnia warandiam pro premissis (dg: et alter) et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia et dictus Henricus #et Luca# recognovit¹ sibi de tota pecunia provenienda in duobus ultimis dictorum sex annorum (dg: per s) de dicta locacione (dg: fore s) per dictum Gheerlacum fore satis satisfactum. Testes (dg: datum supra testes) Spina et Martinus datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1180 p 525r 04 vr 24-12-1395.

Theodericus zvw Mijchael van Halle gaf²⁸ uit aan Johannes zvw Zibbo van der Scueren (1) de helft in een beemd gnd dat Werre, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, beiderzijds tussen de broers Johannes en Everardus, kvw Zibbertus van der Scueren, met de gebouwen op deze helft, van welke beemd de andere helft behoort aan voornoemde broers Johannes en Everardus, kvw Zibbertus van der Scueren, (2) de helft in een stuk beemd, gnd dat Herberg, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde broers Johannes en Everardus, kvw Zibbertus van der Scueren, enerzijds en wijlen Johannes van Haren anderzijds, (3) de helft minus 1/20 deel (=9/20 deel) in een stuk erfgoed, deels weide en deels heide, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde broers Johannes en Everardus, kvw Zibbertus van der Scueren, enerzijds en Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder anderzijds, (4) de helft minus 1/20 deel (=9/20 deel) in een beemd gnd die

²⁸ Zie ← BP 1178 f 241r 08 do 10-06-1389, verkoop van deel van Herberg (2), Werre (3) en Ossenvoort (4).

Ossenvoort, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen voornoemde Theodericus Rover enerzijds en wijlen Johannes van Laerhoven anderzijds, (5) een b-erfcijns van 1 oude groot geld van de koning van Frankrijk, die Johannes van den Broec met Lichtmis moet leveren aan eerstgenoemde Theodericus, gaande uit (5a) de helft van een stuk beemd gnd Daspelaar, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, (5b) een stuk land gnd dat Roelofs Stuk, (5c) een stuk land gnd dat Varen Akker, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver; de uitgifte geschiedde voor (a) 2 oude groot, (b) 1½ penning oude cijns, (c) ½ cijnshoen, (d) 4½ Vlaamse groot, gaande uit voornoemde helft van de beemd gnd die Assenvoort, (e) dijken, behorend bij erfgoederen van eerstgenoemde Theodericus, gelegen ter plaatse gnd Beilver, en thans voor (f) een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Beilver te leveren.

Theodericus filius quondam Mijchaelis de Halle medietatem ad spectantem¹ in quodam prato dicto dat Werre sito in parochia de Haren in loco dicto Beilver inter hereditatem Johannis et (dg: .) Everardi (dg: fratrum) #fratrum# liberorum quondam Zibberti van der Scueren ex (dg: uno et inter hereditatem quondam) utroque latere coadiacentem #cum edificiis supra eandem medietatem consistentibus# et de quo prato reliqua medietas spectat ad dictos Johannem et Everardum fratres liberos quondam Zibberti van der Scueren item medietatem ad se spectantem in quadam (dg: pra) pecia prati dicta dat Herberch sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum Johannis et Everardi fratrum liberorum quondam Zibberti van der Scueren ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Haren ex alio item medietatem (dg: ad se sp) minus vicesima parte eiusdem medietatis ad dictum Theodericum spectantem in pecia hereditatis partim pascue et partim terre mercialis sita in parochia et loco predictis inter hereditatem dictorum Johannis et Everardi fratrum liberorum dicti quondam Zibberti van der Scueren ex uno et inter hereditatem Theoderici Rover filii domini quondam Johannis Rover militis ex alio item (dg: pe) medietatem minus vicesima parte eiusdem medietatis ad primodictum Theodericum spectantem in quodam prato dicto die Ossenvoert sito in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Laerhoven ex alio (dg: item) item hereditarium censum unius antiqui grossi aurei denarii monete regis Francie quem Johannes van den Broec primodicto Theoderico solvere tenetur hereditarie purificationis ex medietate pecie prati dicte (dg: die) Daspelaar site in parochia et loco predictis et ex pecia terre dicta dat (dg: .) Roelofs Stuc et ex pecia terre dicta dat Varen Acker sita in parochia et loco predictis ut dicebat dedit ad hereditarium (dg: censum) pactum Johanni filio quondam Zibbonis¹ van der Scueren ab eodem hereditarie possidendas pro duobus antiquis grossis et pro uno et dimidio denariis antiqui census et pro dimidio (dg: pullo) pullo censuali ex premissis solvendis (dg: dandis atque pro p aggere) et pro quatuor et dimidio (dg: ...) grossis Flandriensibus de dicta medietate dicti prati die Assenvoert annuatim solvendis (dg:) #et# pro aggeribus ad hereditates primodicti Theoderici de jure spectantibus sitis in dicto loco Beilver vocato dandis et observandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Buschoducis danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in (dg: Beilver trade) dicto loco Beilver vocato tradenda et deliberanda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: j) datum supra.

BP 1180 p 525r 05 vr 24-12-1395.

Thomas van Hijntham droeg over aan hr Henricus Buc (1) een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd in den Schild, beiderzijds tussen voornoemde hr Henricus Buc, (2) een stuk beemd van voornoemde Thomas, gelegen op het eind van voornoemde plaats gnd die Schild, beiderzijds tussen voornoemde hr

Henricus Buc.

Thomas de Hijntham peciam terre sitam in parochia de Roesmalen in loco dicto in den Scilt inter hereditatem domini Henrici Buc ex utroque coadiacentem¹ atque (dg: peciam pr) peciam prati dicti Thome sitam ad finem dicti loci die Scilt vocati inter hereditatem dicti domini Henrici Buc ex utroque latere coadiacentem (dg: ut dic) in ea quantitate qua ibidem site sunt ad¹ ad dictum Thomam dinoscuntur pertinere ut dicebat hereditarie supportavit domino Henrico Buc predicto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 525r 06 vr 24-12-1395.

Ywanus Stierken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ywanus Stierken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 525r 07 vr 24-12-1395.

Henricus van Arkel zvw Reijnerus Willems maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 6 oude schilden, die Henricus zvw Willelmus van Beest betaalde aan kwv Everardus van den Water.

Henricus de Arkel filius quondam Reijneri Willems hereditarium censum sex aude scilde quem Henricus filius quondam Willelmi de Beest liberis quondam Everardi van den Water solvere (dg: consue) tenetur annuatim prout in litteris dicebat contineri monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1180 p 525r 08 za 08-01-1396.

Rutgherus van Os zvw Arnoldus van Os verkocht aan zijn zoon Johannes een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis²⁹ en erfgoed van voornoemde Rutgherus, in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Hermannus Oems, nu Rodolphus Gerijs, enerzijds en een gemeen straatje dat daar naar het gemene water loopt anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 3 pond 5 schelling voornoemd geld.

Rutgherus de Os filius quondam Arnoldi de Os (dg: promisit se daturum et soluturum) #hereditarie vendidit# Johanni suo filio hereditarium censum quatuor librarum monete (dg: here) solvendum hereditarie (dg: mediatim Domini mediatim Johannis) #nativitatis# Domini ex domo et hereditate dicti Rutgheri sitis in Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem quondam Hermannii Oems nunc ad Rodolphum Gerijs spectantem ex uno et inter communem viculum tendentem ibidem versus communem aquam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: censu domini dn) hereditario censu trium librarum et quinque (dg: ex) solidorum dicte monete exinde prius sovlandis et sufficientem facere. Testes Aa et Lu datum sabbato post epijphanie.

BP 1180 p 525r 09 za 08-01-1396.

Voornoemde Johannes beloofde vervolgens deze cijns niet te manen zolang voornoemde Rutgherus of zijn vrouw Aleijdis, ouders van voornoemde Johannes, leven.

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes promisit super omnia quod ipse dictum (dg: Jo) censum non petet (dg:) #nec ?monebit# nec monebit quamdiu dictus Rutgherus et Aleijdis eius uxor parentes dicti Johannis seu eorum alter vixerint in humanis. Testes datum supra.

²⁹ Zie → BP 1182 p 303r 03 wo 05-01-1401, overdracht van het huis.

BP 1180 p 525r 10 za 08-01-1396.

Voornoemde Rutgherus beloofde aan zijn zoon Johannes dat voornoemde Johannes en Elizabeth, kv voornoemde Rutgherus, alle goederen, die voornoemde Rutgherus zal nalaten, na overlijden van voornoemde Rutgherus en zijn vrouw Aleijdis gelijkelijk zullen delen.

Dictus Rutgherus promisit super habita et habenda Johanni suo filio quod ipse Johannes et Elizabeth liberi dicti Rutgheri omnia et singula bona que dictus Rutgherus in sua morte post se relinquet (dg: ratam servare ?tamquam) post decessum dictorum (dg: Johannis et Elizabe) Rutgheri et Aleijdis eius uxoris inter se equaliter habebunt dividant et participabunt. Testes datum supra.

1180 mf9 E 07 p. 526.

Sabbato post epijphanie: zaterdag 08-01-1396.

in octavis epijphanie: donderdag 13-01-1396.

in crastino octavarum epijphanie: vrijdag 14-01-1396.

BP 1180 p 526v 01 za 08-01-1396.

Nijcholaus gnd Coel zvw Rodolphus gnd Ghenen soen verkocht aan Arnoldus Groet Art zvw Lambertus van Engelant een n-erfcijns³⁰ van 5 pond, met Sint-Jan te betalen, gaande uit de helft van een kamp gnd die Brand³¹, gelegen onder de vrijdom ter plaats gnd die Dungen, tussen een gemene weg enerzijds en kv Rutgherus van der Eijkendonc anderzijds, welke helft voornoemde Nijcholaus Coel gekocht had van zijn broer Gerardus, deze helft reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 12 schelling voornoemd geld. Verkoper en zijn zoon Engbertus Ludinc beloofden het onderpand van waarde te houden.

Nijcholaus dictus Coel filius quondam Rodolphi dicti Ghenen soen hereditarie vendidit Arnoldo Groet Art filio quondam Lamberti de Engelant hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie nativitatibus Johannis ex medietate ad dictum venditorem spectante cuiusdam campi dicti die Brant siti infra libertatem oppidi de Buscoducis ad locum dictum die Dungen inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem liberorum Rutgheri van der Eijkendonc ex alio quam medietatem dicti campi dictus Nijcholaus Coel erga (dg: erga) Gerardum suum fratrem emendo acquisivit prout in litteris quas vidimus promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XII solidorum dicte monete ex dicta medietate dicti (dg: co) campi de jure solvendis promisit insuper dictus venditor et cum eo Engbertus Ludinc eius filius indivisi super habita et habenda sufficientem facere. Testes Aa et Lu datum sabbato post epijphanie.